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1. ZAKLADNI INFORMACE

Mistni akéni skupina (dale téz MAS) je spoleCenstvi obcantl, neziskovych organizaci, soukromé
podnikatelské sféry a verejné spravy (obci, svazk( obci a instituci vefejné moci), které spolupracuji na
rozvoji venkova, zemédeélstvi a pfri ziskavani finan¢ni podpory z EU a z narodnich program, pro sv{j
region. Mistni akéni skupina Hribéci hory byla zaloZzena v roce 2005 pod formou obéanského sdruzeni

za Ucelem ziskani dotaci z Evropské unie z programu LEADER v planovacim obdobi 2007 — 2013.

UCEL A CiL SDRUZENI

Ucelem spolku je vestrannd podpora trvale udriitelného rozvoje Uzemi. Zejména ¢innostmi ve
prospéch obci, neziskovych organizaci, drobnych podnikatel, malych a stfednich podnikd a dalSich
subjektl pusobicich v Uzemi, s ohledem na ochranu pfirody a krajiny, hmotného i nehmotného

kulturniho bohatstvi, ob¢anl a komunit, Zijicich nebo plsobicich v tzemi.

NASIM CILEM JE

e realizace komunitné vedeného mistniho rozvoje

e rozvoj zZivota v obcich

e rozvoj infrastruktury

e tvorba bezpecného prostredi z hlediska dopravy, predevsim pési a cyklistické

e environmentalni vzdélavani, budovani hipostezek, cyklostezek, naucnych stezek atd.

e ochrana pamadtek, kulturnich hodnot a krajinného rdzu, urbanizované i neurbanizované
krajiny

e ochrana a vysadba zelené v obcich

e podpora turistického ruchu v regionu

e obnova a podpora mistnich tradic a folkléru

e podpora vzniku novych a rozvoj stavajicich podnikl v regionu
KONTAKTNi INFORMACE

Nazev organizace: Mistni akéni skupina Hribéci hory, z. s.
Sidlo: Zdounky 27, 768 02 Zdounky

Kontaktni osoba: Ing. Eva Lizalova,

Email: eva.lizalova@hribecihory.cz,

Telefon: 734 435 218, 777 730 583

Webové stranky: www.hribecihory.cz

Bankovni spojeni: Ceska spofitelna 1419051389/0800



Pravni forma: spolek

IC: 27002594

NASE UZEMNIi PUSOBNOST

Uzemi MAS Hiibéci hory je souéasti NUTS Il Stfedni Morava a NUTS Il Zlinsky kraj. Nachazi se
v jihozapadni Casti okresu Kroméfiz na uzemi mikroregionu Koryc¢ansko — Zdounecko, Morkovsko,
KroméFizsko a Chfiby. Uzemné pfiléhd z jihu k okresu Uherské Hradi$té, Hodonin a ze zapadu

k okresu Vyskov. MAS sdruzuje jak samotné obce, tak i mistni podnikatele a dalsi lokalni zajmové

skupiny. MAS plisobi na izemi 33 obci.

Mapa uzemni plsobnosti MAS Hribéci hory
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MAS Hfibéci hory je partnersky spolek aktért zastupujicich
verejny, neziskovy, podnikatelsky a obCansky sektor, jehoz
prostfednictvim dochazi ke zlepSovani kvality Zivota obyvatel,
kladnému pUsobeni na trvale udrzitelny rozvoj Uzemi, k rozvoji
vzéajemnych partnerskych vztaht a zézemi v oblasti technické,
pfirodni a kulturni. MAS pomaha aktérim v Gzemi

zprostfedkovavat finanéni prostfedky na realizaci rozvojovych a
inovativnich zamérd plynoucich ze Strategie komunitné vedeného
mistniho rozvoje.Mimoto MAS realizuje vlastni aktivity sméfujici k
rozvoji mistniho potencidlu.

MAS Hribéci hory
ArcCR® 500, 2017




2. ORGANIZACNI STRUKTURA

Nejvy$sim orgdnem MAS je €lenska schiize, jejiz pocet ¢lendl k 31. 12. 2018 byl 62 ¢lend. Clenska

schize schvaluje stanovy a rozhoduje o jejich zméné, schvaluje koncepce a rozvojové programy,

zfizuje povinné organy (rozhodovaci, kontrolni, vybérovy) voli a odvolava predsedu a mistopredsedu,

a schvaluje vysi ¢lenskych prispévkd. Schvaluje také vyro¢ni zpravy a zpravy o hospodareni.

Jednani élenské chize 27. 11. 2018

Clenové ¢lenské schiize k 31. 12. 2018

Jméno a prijmeni

Babusnik Jiti

Vrskova Alena

Dvorak Jan

Galatikova Véra

Galatik Petr, Ing.
Galatikova Zuzana
Ladislav Karasek
Foltynova Hana, DiS.
Hrncitik Miroslav
Indrova Houserova Lenka

Subjekt, ktery osoba zastupuje

Babusnik Jiti

Brana, o.p.s.

Dvorak Jan

G3s.r.o.

Galatik Petr, Ing.

Galatikova Zuzana

Svaz chovatell a pfiznivcll moravského teplokrevnika, o.s.
BIOGRUNT s.r.o.

Hrncitik Miroslav

Indrova Houserova Lenka



Jméno a pfijmeni

Indra Zdenék

Trubac Lukas
Galatikova Jana, Mgr.
Mrhalek Karel

David Jaroslav

OlSina Jaroslav, Ing.
Skritkova Marie
Zahradnik Ales, Ing.
Podstatzky Richard, Ing.
Obruca Zdenék
Merta Karel

Dohnal Martin
Slesinger Miloslav, MVDr.
Robotka Miloslav
Suslik Jan

Halamova Véra

Plesl Jaromir
Stépéanek Miroslav
LehkoZiv Zdenék
Jamborovd Hana, Ing.
Pettik Jan

Smazinka Josef
Kovac Jan, Ing.
Navratil Petr

Poldasek Roman

Cech Pavel
Prochazkova Pavlina
Rikovsky Antonin
Man Radovan
Skrabal Josef

Viktor Ganjuskin
Pali¢ka Josef
Sestakova Marie
Kunc Jaromir
Raczovd Jana, Ing.
Brezovjak Stépén, Ing.
Siskova Stanislava
Drkula Martin, Ing.
Horak Pavel, Mgr.
Danicek Lubomir
Kucirek Ladislav
Teriaki Jana, Mgr.
Ales Bosak Bc.

Stryc Karel
Hetmanek Frantisek
Vojackova Alena
Navratilova Lubomira
Svab Jan, Ing.

Subjekt, ktery osoba zastupuje

Indra Zdenék

Jezdecka staj Galatik TéSanky Centrum vzdélavani a chovu koni, o.s.
Galatikova Jana, Mgr.

Lesni singuldrni spolecnost Nétcice, z.s.
Motrans Stfilky, s.r.o.

OlSina Jaroslav, Ing.

Obcanské sdruzeni na zachranu barokniho hfbitova ve Sttilkach
Ovocna skolka Litencice spol. s.r.o.
Podstatzky Richard, Ing.

SDH Paclavice

SDH Strilky

Spolek pro obnovu Chtibského mlyna, o.s.
Sportovni rybarstvi Jestrabice,spol. s r.o.
Robotka Miloslav

Suglik Jan

Bafrice - Velké Tésany

Cetechovice

Dfinov

Chvalnov - Lisky

Korycany

Kostelany

Litencice

Lubnd

Lutopecny

Nova Dédina

Paclavice

Pocenice - Tetétice

Rataje

Rostin

Sobésuky

Strilky

Selesovice

Troubky - Zdislavice

Zborovice

Zdounky

Vrbka

Zlobice

Mikroregion Zdounecko se sidlem ve Zdounkach
Morkovice

KOBODAS INDUSTRY S.R.O.

TJ Sokol Dfinov

ZS Morkovice

Véziky

SDH Nova Dédina

Nitkovice

CCK Nitkovice

SDH Nitkovice

Kozojedsky dvar



Jméno a pfijmeni Subjekt, ktery osoba zastupuje

Zallmannova Eva, Ing. Czech National Trust, o.p.s.
Janecek Miroslav, DiS. Janecek Miroslav
Trnka Lukas Trnka Lukas

Myslivecky spolek Seledovice = Pali¢ka Josef

ROZHODOVACiI ORGAN
Rozhodovacim a vykonnym organem je rada spolku. Délka funkéniho obdobi ¢lena rady jsou tfi roky.

Clenové rady jsou voleni z ¢lent MAS.
Clenové rady spolku:

o Ing. Petr Galatik

e Ing. Richard Podstatzky

e Ing. Lenka Indrova — Houserova
e Ing. Jifi Babusnik

e Pavel Cech (Obec Pa¢lavice)

e Antonin Rikovsky (Obec Rataje)

e Jan Petfik (Obec Kostelany)

Statutarnim orgdnem, ktery zastupuje spolek navenek, je prFedseda. Predsedu zastupuje
mistopifedseda. Predseda i mistopredseda jsou ¢leny rady spolku, jejich funkéni obdobi jsou tfi roky.
Pfedsedou MAS je Ing. Petr Galatik; mistopredsedou je obec Kostelany zastoupena starostou Janem

Petfikem.

VYBEROVY ORGAN

Vyb&rovym organem spolku je vybérova komise. Clenové vybérové komise jsou voleni ze subjektd,
které na Uzemi MAS prokazatelné mistné plsobi. Do kompetence vybérové komise nalezi zejména
vybér projektl na zakladé objektivnich kritérii. Vybérova komise stanovuje jejich poradi podle

prinosu téchto operaci k pInéni zamérd a cil( SCLLD.
Clenové vybérové komise:

e Alena Vrskova (Brana, o.p.s.)
e Zdenék Indra

e Miroslav Hrncifik

e Ing. Jaroslav OlSina

e Ales Bosak (obec Vézky)

e Zdenék Obruca (SDH Paclavice)



o Josef Smazinka (Méstys Litencice)

e Pavlina Prochazkova (Obec Pocenice — Tetétice)
e Radovan Man (Obec Rostin)

e Palitka Josef (Myslivecky spolek Sele3ovice)

o Sestidkovd Marie

KONTROLNI ORGAN
Kontrolnim organem spolku je kontrolni komise. Spolek zfizuje kontrolni komisi pro kontrolu
spravnosti ¢innosti a kontrolu hospodafeni. Clenové kontrolni komise jsou voleni z €lend MAS.

Kontrolni komise je tfi¢lenna. Kontrolni komise predklada clenské schiizi zpravu o své ¢innosti.
Clenové kontrolni komise:

e Viktor Ganjuskin (Obec Strilky)
e Miloslav Robotka

e Ing. Ales Zahradnik (Ovocna skolka Litencice spol. s. r.o0.)

PREHLED CLENU MAS PODLE SEKTORU
Verejny sektor: celkem 47,62 % vsech clend

Bafice - Velké Tésany, Cetechovice, Dfinov, Chvalnov — Lisky, Kory&any, Kostelany, Litencice, Lubna,
Lutopecny, Mikroregion Zdounecko se sidlem ve Zdounkdach, Morkovice, Nova Dédina, Nitkovice,
Paclavice, Pocenice — Tetétice, Rataje, Rostin, Sobé&suky, StFilky, SeleSovice, Troubky — Zdislavice,

Zborovice, Zdounky, Vézky, Vrbka, Zlobice, ZS Morkovice.

Neziskovy sektor: celkem 35,71% vsech clent

Babusnik Jifi, Brana, o.p.s., Galatikovd Zuzana, Svaz chovatell a pfiznivcll moravského teplokrevnika,
0.s., Hrnéifik Miroslav, Indrova Houserova Lenka, Jezdecka stdj Galatik TéSanky Centrum vzdélavani a
chovu koni, o.s., Galatikova Jana, Mgr., Lesni singuldrni spolec¢nost Nétcice, z.s., OlSina Jaroslav, Ing.,
Obcanské sdruZeni na zachranu barokniho hrbitova ve Stfilkach, Podstatzky Richard, Ing., SDH
Paclavice, SDH Stfilky, Spolek pro obnovu Chfibského mlyna, o.s., Robotka Miloslav, TJ Sokol Dfinov,
SDH Nova Dédina, CCK Nitkovice, SDH Nitkovice, Czech National Trust, o.p.s., Myslivecky spolek

Seledovice.



Soukromy sektor: celkem 16,67 % vsech clend

Dvorak Jan, G 3 s.r.o., Galatik Petr, Ing., BIOGRUNT s.r.0., Indra Zdenék, Motrans Stfilky, s.r.o.,
Ovocna $kolka Litencice spol. s.r.o., Sportovni rybarstvi Jestfabice, spol. s r.o., Suslik Jan, KOBODAS

INDUSTRY S.R.O., Kozojedsky dvir, Janecek Miroslav, Trnka Lukas.

Pomeér hlasovacich opravnéni v ramci sektort

B Vefejny B Soukromy - neziskovy @ Soukromy - podnikatelsky




3. PREHLED CINNOSTI MAS

MAS v roce 2018 pokracovala s realizaci své SCLLD. Béhem roku vyhlasila celkem 6 vyzev a to:

eV ramci PRV — dvé vyzvy a to ve fichich 1-4, resp. 1-6

eV ramci IROP - MAS Htibéci hory — IROP — Investice pro rozvoj Skolstvi I. a MAS Hfibéci hory —
IROP — Bezpecnost dopravni infrastruktury I.

eV ramci OPZ - Vyzva MAS Hfibéci hory - Socidlni zaclefiovani Il. a Vyzva MAS Hfibéci hory -

Socialni zaclenovani .

MAS v roce 2018 vyhlasila také vyzvu pro ¢lenské spolky, do které bylo podano celkem 5 Zadosti,

mezi 5 ZadatelU se rozdélila ¢astka 25 tis. K¢.

V roce 2018 pokracovala MAS s pomoci $koldm pfi realizaci tzv. ,Sablon I (Zadosti z vyzvy &. 22
Podpora $kol formou projekt(i zjednodu$eného vykazovani — Sablony pro MS a ZS I.) Béhem roku pak
MAS pomahala i s podavani zadosti o dotaci do tzv. ,Sablon I.“ Do konce roku 2018 se na MAS
obrétilo celkem 14 $kol a Skolek, pomoc spocivala zejména v konzultaci, pfi podavani Zprav o realizaci

(ZoR) a Zadosti o dotaci (ZoD).
MAS také usporadala nékolik Skoleni, besed a seminaf(i a pracovnich skupin.

MAS dokoncila realizaci projektu Podpora nezaméstnanych na uzemi MAS Hfibéci hory, stejné jako

v Vv

projekt Mistni akéni plan rozvoje vzdélavani ORP Kroméfiz. Ke konci roku pak opét v roli partnera

v vsv

projektu zahajila realizaci projektu s ndzvem Mistni akéni plan rozvoje vzdélavani v ORP Kromériz II.
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4. FINANCNI ZPRAVA ZA ROK 2018

ROZVAHA (v K&)
AKTIVA
A. Dlouhodoby majetek celkem
I. Dlouhodoby nehmotny majetek celkem
II. Dlouhodoby hmotny majetek celkem
[Il. Dlouhodoby finan¢ni majetek
IV. Opravky k dlouhodobému majetku
B. Kratkodoby majetek celkem
I. Zdsoby celkem
Il. Pohleddvky celkem
lIl. Kratkodoby financni majetek celkem
IV. Jind aktiva celkem
Aktiva celkem
PASIVA
A. Vlastni zdroje celkem
I. Jméni celkem
. Vysledek hospodareni celkem
B. Cizi zdroje celkem
I. Rezervy celkem
II. Dlouhodobé zavazky celkem
ll. Kratkodobé zavazky celkem
IV. Jina pasiva celkem
Pasiva celkem

VYKAZ ZISKU A ZTRATY K 31. 12. 2018

A. Naklady

I. Spotfebované nakupy celkem
II. Sluzby celkem

[Il. Osobni naklady celkem

IV. Dané a poplatky celkem

V. Ostatni naklady celkem

1.1.2018
3115572

4 080 886,2
-965 314,2
3709 527,69
2393 871,34
1315 656,35

6 825 099,69
3 597 875,07
2 834 309,57
-3 998,2
3227 224,62
0

0

105 687
3121 537,62
6 825 099,69

VI. Odpisy, prodany majetek, tvorba rezerv a opravnych poloZzek celkem

VII. Poskytnuté prispévky celkem

VIII. Dan z pfijmu celkem

Naklady celkem

B. Vynosy

I. Trzby za vlastni vykony a zboZi celkem

Il. Zména stavu vnitro organizacnich zasob celkem
. Aktiva celkem

IV. Ostatni vynosy celkem

V. Trzby z prodeje majetku, zuctovani rezerv a opravnych polozek celkem

VI. Pfijaté prispévky celkem
VII. Provozni dotace celkem
Vynosy celkem

C Vysledek hospodaieni
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31.12.2018
2988918

3799 380

-810 462
2 591 509,56

488 000,2
2097 381,91

5580 427,56

4233 719,66
2708 426,12

1346 707,90
0

0

1346 573,14
134,76

5 580 427,56

v

v K¢

0

1453 925,71
1454723
70,65
1413,45

126 654

20 000

0

3 056 786,81
10 000

0

0

126 755,32
0

0

3464 369,53
3818 514,85
761 728,04



